Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<15 SEP 2025 13:30:06> /

Y

SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/

Hacienda Publica/

Hacienda Pablica/

Exceso o

Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
41,840,781.94 41,840,781.94
0.00 0.00
0.00 0.00

41,840,781.94

41,840,781.94
0.00
0.00

0.00
0.00

58,650,628.81

58,650,628.81
0.00
0.00
0.00

58,650,628.81

Pagina 1 de 2

-26,649,073.49

-26,649,073.49

0.00

0.00
0.00

-26,649,073.49 0.00

41,840,781.94

32,001,555.32
-26,649,073.49
58,650,628.81
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
73,842,337.26
0.00
0.00

0.00
0.00



SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / -26,649,073.49 131,271,315.48 104,622,241.99
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio 98,539,342.25 98,539,342.25
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores -26,649,073.49 26,649,073.49 0.00
Revaluos 6,082,899.74 6,082,899.74
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 41,840,781.94 32,001,555.32 104,622,241.99 0.00 178,464,579.25
Final 2025

Bajo@rotesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

\% Femente correctos y son responsabilidad del emisor.
2L BT

SISTEMA MUNICIPAL PUEBLA

%
L}

JOSE

CORTES CARRASCO

10N 2BBECIH%7 GENERAL
0/7/SMDIF/DG/)

EL ALBICKER AGUILERA
RECTOR ADMINISTRATIVO

PABLO LUNA LABASTIDA
ENC, DO DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO

DE RECURSOS FINANCIEROS

<15 SEP 2025 13:30:06> Pégina 2 de 2

AT



