SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	41,840,781.94				41,840,781.94
Contribuido Neto 2024					,,
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	41,840,781.94				41,840,781.94
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		58,650,628.81	-26,649,073.49		32,001,555.32
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-26,649,073.49		-26,649,073.49
Resultados de Ejercicios Anteriores		58,650,628.81			58,650,628.81
Revalúos		0.00		*	0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2024					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	41,840,781.94	58,650,628.81	-26,649,073.49	0.00	73,842,337.26
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio					

<15 SEP 2025 13:30:06>

SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		-26,649,073.49	131,271,315.48		104,622,241.99
Patrimonio Generado Neto 2025					
Resultado del Ejercicio			98,539,342.25		98,539,342.25
(Ahorro/Desahorro)					0 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 -
Resultados de Ejercicios Anteriores		-26,649,073.49	26,649,073.49		0.00
Revalúos			6,082,899.74		6,082,899.74
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2025					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	41,840,781.94	32,001,555.32	104,622,241.99	0.00	178,464,579.25
Final 2025					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, emente correctos y son responsabilidad del emisor.

SISTEMA MUNICIPAL DIE

DIRECTION MENERAL CORTÉS CARRASCO

ADMINISTRACIÓN POPES EN GENERAL O/7/SMDIF/DG/J

IGUEL ALBICKER AGUILERA

RECTOR ADMINISTRATIVO

WAN PABLO LUNA LABASTIDA ENCARGADO DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

<15 SEP 2025 13:30:06>